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کشف36فقرهسرقتکابل
خراسان رضوی  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
كابل های برق  از دستگیری 2 متهم با 36 فقره سرقت 
خبر داد. سردار احمد نگهبان بیان داشت: در پی وقوع 
منطقه  محدوده  در  برق  كابل های  سرقت  فقره  چند 
، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور كار  كوی امیر
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره 
گشت های  كلانتری آبکوه با بررسی سرقت ها،  تجسس 
هدفمندی را در مناطق آسیب پذیر آغاز تا اینکه یکی از 
واحدهای انتظامی كلانتری آبکوه متهمان را در حال سرقت 
كابل های برق مشاهده و قبل از فرار از محل آن ها را دستگیر 
كردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
خاطرنشان كرد: متهمان كه اعتیاد به موادمخدر دارند 
پس از انتقال به مقر انتظامی در مواجهه با تصاویر به دست 
آمده از دوربین های مداربسته به 36 فقره سرقت كابل های 
، بولوار توس، خیام و  برق در محدوده منطقه كوی امیر
خیابان ذوالفقار اعتراف كردند. سردار نگهبان با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی، از شهروندان خواست؛ 
ضمن توجه به توصیه های انتظامی در صورت برخورد با 
هرگونه مورد مشکوك موضوع را بلافاصله از طریق تلفن 110 

به پلیس اعلام كنند.

واژگونیپرایدبایککشته
گونی  واژ از  خ  كوهسر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
یکدستگاه خودرو سواری پراید با یک كشته و 2 مصدوم 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی گفت: 
در پی اعلام مركز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یك مورد 
حادثه رانندگی در یکی از محورهای روستایی شهرستان 
گشت تصادفات به همراه نیروهای  خ، بلافاصله  كوهسر
امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد كه یکدستگاه 
خودرو سواری پراید با 3 سرنشین به علت نامعلومی از جاده 
گون شده است. این مقام انتظامی تصریح كرد:  منحرف و واژ
در این حادثه متاسفانه یک نفر از سرنشینان پراید به علت 
شدت جراحات وارده فوت و راننده به همراه سرنشین دیگر 
كز درمانی  خودرو مصدوم كه توسط نیروهای امدادی به مرا
منتقل شدند. سرهنگ قاسمی اظهار داشت: علت دقیق 
این حادثه توسط كارشناسان پلیس راه در دست بررسی 
خ در پایان با  است. فرمانده انتظامی شهرستان كوهسر
اشاره به اینکه بیشتر تصادفات جاده ای به دلیل خستگی 
و خواب آلودگی راننده و سرعت غیرمجاز اتفاق می افتد، 
از رانندگان خواست؛ همیشه قبل از سفر استراحت كافی 
داشته و در طول سفر با احترام به قوانین راهنمایی و رانندگی 
و رعایت سرعت مجاز سلامتی خود و سرنشینان خودرو را 

تضمین كنند. 

محمولهمرفینکشفشد
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 102 كیلو و 100 
گرم مرفین از بازرسی یک خودرو سواری در شهرستان 
كشف شد. سردار حسن شجاعی نسب اظهار  نهبندان 
كرد: ماموران ایست و بازرسی سهل آباد شهرستان نهبندان 
كنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه سواری  هنگام 
پژوپارس كه از مبداء ایرانشهر به مقصد بیرجند در حركت 
بود، مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف 
كردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در بازرسی از سواری پژو، مقدار 102 كیلو و 100 گرم مرفین را 
كشف كردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: در 
این رابطه یکدستگاه خودرو توقیف و یک نفر متهم دستگیر 
كه به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
گران  معرفی شد. وی بر عزم جدی پلیس برای مبارزه با سودا
كید كرد و به  مرگ و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی تا
قاچاقچیان هشدار داد: ماموران به صورت شبانه روزی 
تمامی نقاط استان را رصد و پایش می كنند و اجازه هرگونه 
داد.  نخواهند  شکنان  قانون  به  را  جولان  یا  بی نظمی 
خراسان جنوبی دارای 11 شهرستان است و نهبندان در 
مجاورت كشور افغانستان و استان سیستان و بلوچستان با 

بیرجند 200 كیلومتر فاصله دارد. 

کشفپروندهکلاهبرداریمیلیاردی
فرمانده انتظامی دزفول از كشف پرونده كلاهبرداری 30 
میلیارد ریالی در پوشش معاملات ملکی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ روح  الهیاری زاده بیان كرد: در پی دریافت 
چند پرونده قضائی مبنی بر كلاهبرداری از شهروندان در 
پوشش معاملات ملکی، دستگیری فرد كلاهبردار به صورت 
ویژه در دستور كار پلیس انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران كلانتری 1۵ صفی آباد با انجام اقدامات 
فنی تخصصی و تسلط اطلاعاتی خود محل اختفای متهم 
كلاهبرداری را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع  به 
قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر كردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان دزفول با بیان اینکه فرد دارای سوابق 
گفت: متهم  كیفری و تحت تعقیب مراجع قضائی است، 
پس از مواجهه با ادله و مستندات پلیس به كلاهبرداری از 
پنج شهروند به مبلغ 30 میلیارد ریال اعتراف كرد. وی افزود: 
پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل و متهم برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه 

زندان شد. 

غرقشدنزن۴6ساله
تنها 2۴ ساعت بعد از كشف جسد سرنشین یکدستگاه 
پراید در یک كانال آب در اصفهان، حادثه غرق شدن زن 
۴6 ساله ای در كانال آب كشاورزی فولادشهر خبرساز شد. 
سخنگوی مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی اصفهان 
اعلام كرد: زن ۴6 ساله بر اثر حادثه غرق شدگی درگذشت. 
عباس عابدی در گفت وگو با ایرنا افزود: پس از دریافت 
گزارش این حادثه، یک واحد امدادی اورژانس به فولادشهر 
اصفهان اعزام شد. وی افزود: زن ۴6 ساله غرق شده در 
این كانال جان خود را از دست داد و تلاش برای نجات او 

بی نتیجه ماند. 

کــوتــاه

دستگیریفیشینگکارانحرفهای
دستگیری  از  البرز  انتظامی  فرمانده 
 ۸00 هزارو  یک  با  حرفه ای  فیشینگ كار   2
مالباخته و 30 میلیارد ریال كلاهبرداری توسط 
پلیس فتا این استان خبر داد. سردار حمید 
هداوند گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
بررسی خرید اینترنتی با وجوه كلاهبرداری 
از  ویژه ای  تیم  فیشینگ،  طریق  از  شده 
كارشناسان پلیس فتا استان البرز رسیدگی 
به موضوع را در دستور كار خود قرار دادند. 
وی افزود: بررسی های اولیه پلیس حکایت 
كی پرونده قصد فروش  از آن داشت كه شا
تلفن همراه خود را در یکی از سایت های خرید 
و فروش لوازم دست دوم را داشته كه شخصی 
ناشناس با وی تماس گرفته و با واریز وجه به 
كسی اینترنتی موبایل  حساب او از طریق تا
را دریافت و نامبرده پس از مدتی با انسداد 
حساب خود مواجه شده كه با تشکیل پرونده 
برای بررسی موضوع به پلیس فتا مراجعه كرده 
بود. هداوند اظهاركرد: كارشناسان پلیس فتا 
با به كارگیری اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی 2 متهم و با هماهنگی مقام قضائی 
دستگیر  مهستان  جدید  شهر  در  را  آن ها 
گسترده  فعالیت  به  اشاره  با  وی  كردند. 
اینترنتی،  كلاهبرداری  حوزه  در  متهمان 
گفت: در بررسی تجهیزات الکترونیک متهمان 
اطلاعات حساب بانکی 1۸00 نفر از كاربران، ۵0 
كانت تلگرامی كه از طریق آن ها لینک های  ا
و  كشف  می شد  ارسال  كاربران  به  آلوده 
همچنین از مخفیگاه نامبردگان پنج دستگاه 
تلفن همراه آیفون 13 كه با وجوه كلاهبرداری 
خریداری شده بودند، كشف شد. فرمانده 
اینکه میزان  با بیان  البرز  انتظامی استان 
گرفته توسط این باند  كلاهبرداری صورت 
بیش از 30 میلیارد ریال برآورد می شود، ادامه 
كنون 1۸ نفر از مالباختگان این پرونده  دااد: تا
در سراسر كشور شناسایی شده اند و تلاش 

پلیس برای شناسایی سایرین ادامه دارد.

کشف137کیلوتریاک
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
ک  خراسان رضوی از كشف 137 كیلوگرم تریا
در بازرسی از یکدستگاه تریلر خبر داد. سردار 
احمد نگهبان بیان داشت: جان بركفان پلیس 
ماموران  همکاری  با  موادمخدر  با  مبارزه 
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ویژه  عملیات 
استان در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ هایی 
از قاچاق محموله سنگین مواد افیونی به 
افزود:  وی  یافتند.  دست  شهرستان  این 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر در این 
گسترده،  ردزنی های  با  ضربتی  عملیات 
خودرو تریلر حامل محموله موادمخدر را 
در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 
ک كشف  مه ولات توقیف و 137 كیلوگرم تریا
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین  كردند. 
این  در  كرد:  خاطرنشان  خراسان رضوی 
با  تحقیقات  و  دستگیر  متهم   2 عملیات 
دستورات تخصصی مرجع قضائی ادامه دارد.

دستگیریسارققطعاتخودرو
دستگیری  از  البرز  گاهی  آ پلیس  رئیس 
سارق قطعات خودرو و كشف 23 فقره سرقت 
ج خبر داد. سرهنگ  در منطقه مهرشهر كر
وقوع  پی  در  گفت:  شجاعی  حکمت ا... 
چندین فقره سرقت قطعات خودرو در منطقه 
ج، بررسی موضوع در  مهرشهر شهرستان كر
گاهان  دستور كار قرار گرفت. وی افزود: كارآ
گاهی با بررسی شیوه های  پایگاه سوم پلیس آ
به كارگیری شده در سرقت و تحقیق میدانی از 
محل وقوع، با اشراف اطلاعاتی شیوه و شگرد 
و ساعات فعالیت متهم را در اختیار ماموران 
كلانتری 22 مهرشهر قرار داده و با گشت زنی 
كلانتری سارق در  گشتی این  موثر عوامل 
شجاعی  شد.  گرفتار  سرقت  ارتکاب  حین 
از تشکیل پرونده مقدماتی در  گفت: پس 
گاهی  كلانتری متهم به پایگاه سوم پلیس آ
منتقل و در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب 23 
فقره سرقت لوازم خودرو و یک فقره سرقت 
ج اعتراف كرد.  خودرو در منطقه مهرشهر كر
گاهی استان البرز با بیان اینکه  رئیس پلیس آ
به مراجع قضائی  با تشکیل پرونده  متهم 
معرفی و سپس روانه زندان شد، خاطرنشان 
در  را  خود  خودروهای  شهروندان  كرد: 
پاركینگ های عمومی پارک و به تجهیزات 

ایمنی و بازدارنده مجهز كنند. 

گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
گریز پلیسی  3 سارق حرفه ای در تعقیب و 
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: 
گاهی تهران بزرگ در راستای  ماموران پلیس آ
ح ارتقای امنیت اجتماعی در حال  اجرای طر
گشت زنی در خیابان آزادی تهران بودند كه به 
یکدستگاه خودروی سواری پژو ۴0۵ مشکی 
رنگ با 3 سرنشین مشکوک شده و تحقیقات 
ابتدایی در این زمینه را آغاز كردند. ماموران 
ک خودروی  در گام نخست متوجه شدند، پلا
موردنظر سابقه سرقت دارد و وسیله نقلیه 
مذكور سرقت شده است. درهمین راستا نیز 
دستور ایست وسیله نقلیه مذكور را صادر كنند. 
وی افزود: اما راننده پس از مشاهده پلیس 
كی با ماشین پا به فرار گذاشت  به صورت خطرنا
و با سرعت و رانندگی دیوانه واری وارد یکی از 
اتوبان های محدوده جنوب غرب تهران شد. 
ماموران نیز اقدام به تعقیب این خودرو كردند. 

راننده سواری پژو در مسیر خود به خودروهای 
پارک شده شهروندان خساراتی را وارد كرد و با 
توجه به شلوغی مسیر این تعقیب و گریز چند 

كلیومتری به سمت جنوب تهران ادامه پیدا 
گاهی تهران بزرگ ادامه  كرد. رئیس پلیس آ
گاهان در جریان تعقیب و گریز چند  داد: كارآ

كیلومتری در جنوب تهران با رعایت قانون 
به كارگیری سلاح اقدام به شلیک تیر هوایی و 
سپس اقدام به شلیک تیر به سمت لاستیک 
عقب خودرو كرده و آن را متوقف كردند. وی با 
بیان اینکه با توقف خودرو، هر سه فرد داخل 
آن دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، 
كرد: متهمان در مقر انتظامی تحت  تصریح 
بازجویی قرار گرفتند كه در جریان آن به جرم 
خود مبنی بر سرقت خودرو و چندین فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف كردند. 
همچنین بررسی سوابق این افراد نشان داد كه 
آنان دارای سابقه در زمینه سرقت هستند و 
قبلا هم دستگیر و روانه زندان شده اند. رئیس 
گاهی تهران بزرگ با بیان اینکه برای  پلیس آ
گفت:  این  متهمان پرونده ای تشکیل شد، 
افراد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات 

تکمیلی در مورد آنان نیز همچنان ادامه دارد.

دستگیری3سارقحرفهای

معاون دادستان مركز استان فارس اعلام كرد: نتایج 
آخرین تحقیقات و بررسی های علمی و تخصصی، فرضیه 
قتل شهردار منطقه ۵ شیراز را رد می كند. افشین محمدی 
دره شوری در جمع خبرنگاران در تکمیل اطلاع رسانی ها 
در خصوص مرگ مشکوک شهردار منطقه ۵ شیراز گفت: 
بررسی های همه جانبه قضائی و پلیسی و همچنین نتایج 
آزمایشات پزشکی قانونی استان و بررسی میدانی محل 
حادثه، فرضیه قتل را منتفی كرده است. دره شوری با 
بیان اینکه به رغم فرضیات اولیه مبنی بر وجود درگیری 
و احتمال قتل، كشفیات جدید موضوع وقوع جنایت را 
گاهان،  منتفی كرده است، تصریح كرد: تجمیع دیدگاه كارآ
كارشناسان و معاینات پزشکی قانونی و كالبدگشایی جسد 
و بازجویی های دقیق از مظنون پرونده و بررسی محل 
ح و  وقوع حادثه طی دفعات مختلف، فرضیه اولیه مطر
مبنی بر قتل مرحوم مسعودی را منتفی كرده است. وی 
با اشاره به اینکه از لحظه دریافت گزارش به همراه بازپرس 
ویژه در صحنه حضور داشته و بر تحقیقات نظارت كرده 
است، اظهار كرد: در لحظه ورود به منزل مرحوم مسعودی، 
به هم ریختگی برخی اشیا در منزل و به خصوص افتادن 

گلدان بزرگ و سنگین وزن كنار پنجره سالن و مشاهده 
جراحتی كه با شیء احتمالا برنده وارد بدن مرحوم شده 
بود فرضیه وقوع درگیری و ارتکاب جنایت را به ذهن متبادر 
می ساخت؛ ولیکن پس از معاینات دقیق پزشکی قانونی 
كه علت فوت مرحوم »مسعودی« ورود  مشخص شد 
جسمی آهنی و سخت از پهلوی راست داخل بدن بوده 
كه جراحتی عمیق به طول تقریبی ۴7 سانتیمتر و قطر 
تقریبی یک سانتیمتر به سمت بالا ایجاد كرده و تطبیق 
این موضوع با آثار ایجاد له شدگی اطراف جراحت داخل 
بدن مرحوم، نشان داد این وسیله میلگرد آهنی بوده كه 
در گلدان بزرگ به عنوان نگهدارنده ساقه گل در منزل 
مرحوم بوده است. معاون دادستان شیراز ادامه داد: با 
بررسی میدانی و تخصصی محل كشف جسد و یافتن آثار 
شکستگی تزئینات پرده در بالای گلدان و همچنین آثار 
به جا مانده خون مرحوم روی میلگرد فرورفته در گلدان كه 
به منظور نگهدارنده ساقه گل استفاده می شد؛ جزئیات 
بیشتر احراز و هویدا شد. محمدی دره شوری به تطبیق 
توالی و زمانبندی وقوع حادثه با تماس های تلفنی مظنون 
قتل با مركز اورژانس و پلیس اشاره كرد و افزود: گفته های 

مظنون پرونده نیز نظریه وقوع قتل را رد كرده و وقوع حادثه 
پرت شدن متوفی از لبه گلدان و فرورفتن میلگرد نگهدارنده 
گل در بدن وی را تقویت می كند. وی در پایان خاطرنشان 
كرد: با توجه به حساسیت موضوع در دو روز اخیر، بازپرس 
گاهی استان بدون  گاهان اداره آ ویژه و پزشکی قانونی و كارآ
توقف تمامی جوانب را با جزئیات بررسی كرده و نظرات 
كوتاه ترین زمان به مقام قضائی  كارشناسی خود را در 
كرده اند و با تطبیق خون مکشوفه روی میلگرد  اعلام 
گلدان با خون مرحوم و آزمایشات DNA و اقدامات فنی و 
تخصصی و همچنین تکمیل بررسی های قضائی و پلیسی 
و اطلاعاتی و جمع بندی نتایج توسط بازپرس ویژه، نتایج 
قطعی متعاقبا اعلام خواهد شد. روز 23 اردیبهشت ماه 
حوالی ساعت 1۴و3۵ خبر مرگ مشکوک شهردار منطقه 
پنج شیراز رسانه ای شد كه فرضیات اولیه با لحاظ دلایل 
موجود در صحنه، دلالت بر وجود درگیری و ارتکاب جنایت 
داشت كه پس از بررسی های دقیق تر و علمی و تخصصی و 
بررسی نتایج معاینات تکمیلی پزشکی قانونی مشخص شد 
موضوع فوت مشکوک مسعودی شهردار منطقه پنج شیراز 

احتمالا حادثه و یک اتفاق غیرجنایی بوده است.

جزئیات تازه مرگ مشکوک شهردار منطقه ۵ شیراز

فرضیهقتلردشد

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری 3 متهم كه با 
معرفی خود به عنوان پشتیبان سایت دیوار اقدام به دسترسی 
غیرمجاز به حساب های كاربری شهروندان در شبکه های 
اجتماعی و به خصوص تلگرام كرده و از مردم كلاهبرداری 
كرده بودند، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در 
گفت وگو با »ایسنا« گفت: به دنبال مراجعه چندین نفر از 
ح شکایت مبنی  شهروندان به پلیس فتای پایتخت و طر
كاربری شان در شبکه  بر دسترسی غیرمجاز به حساب 
اجتماعی تلگرام مراتب رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
در دستوركار ماموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. رئیس 
پلیس فتای پایتخت ادامه داد: ادعای مشترک شکات 
پرونده در اظهاراتشان این بود كه قصد فروش لوازم خود در 
گهی پیامی  سایت دیوار را داشتند كه پس از درج و انتشار آ
تحت عنوان پشتیبان دیوار دریافت كرده اند كه حاوی 
گهی بوده و در متن پیام اشاره شده بود كه  درخواست تایید آ

گهی باید كد تایید ارسال شده برای شماره  برای عدم حذف آ
تلفن شان را برای پشتیبان بفرستند. معظمی گودرزی با 
اشاره به اینکه مجرمان با پوشش پشتیبان دیوار به كاربران 
پیام ارسال كرده بودند، افزود: در نهایت شکات پرونده بدون 
توجه به محتوای پیامکی كه دریافت كرده بودند كد خواسته 
شده را برای متهمان ارسال كرده و مجرمان نیز با استفاده از 
كیان  همین كد كه درواقع كد فعالسازی و ورود به تلگرام شا
بوده است، وارد تلگرام آنان شده و با جعل هویت شکات از 
مخاطبین شان كلاهبرداری كرده بودند. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ با اشاره به سرعت عمل ماموران پلیس در كشور 
این پرونده بیان داشت: كارشناسان پلیس فتای تهران 
بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز كردند و با بررسی های 
فنی و سایبری موفق شدند در كمترین زمان ممکن ردپای 
مجرمان را در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات 
قضائی متهمان را كه سه نفر بودند شناسایی و دستگیر 

كنند. وی با بیان اینکه گردش مالی این پرونده فقط در 
تهران بیش از سی میلیارد ریال است، گفت: طی بررسی ها 
مشخص شد كه مجرمان علاوه بر تهران در بیش از 10 استان 
كشور فعالیت مجرمانه داشتند كه تعداد شکات پرونده در 
تهران بیش از یکصد نفر است و همچنان نیز در حال افزایش 
است. معظمی گودرزی از تشکیل پرونده برای اعضای این 
باند خبر داد و تصریح كرد: تحقیقات تکمیلی در این خصوص 
همچنان ادامه دارد. متهمان نیز برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم و به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شده اند. رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به لزوم فعالسازی تایید رمز 
دومرحله ای برای حساب های كاربری شبکه های اجتماعی 
و پیام رسان ها به شهروندان توصیه كرد: در هنگام فعالیت 
در پیام رسان ها تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت 
كنند و از در اختیارگذاشتن اطلاعات حساب كاربری خود به 

دیگران خودداری كنند. 

کلاهبرداریمیلیاردیباجعلعنوانپشتیبانسایتدیوار

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری شروری كه با سلاح گرم اقدام به قدرت نمایی در جنوب 
تهران كرده بود، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: وقوع یک فقره نزاع و درگیری با سلاح 
گرم و ایجاد تنش و رعب و وحشت به مركز فوریت های پلیسی 110 اطلاع داده شد كه درپی آن ماموران 
در محل حاضر و بررسی موضوع سریعا در دستوركار ماموران كلانتری 176 قرارگرفت. وی با بیان 
اینکه از همان لحظات اولیه اقدامات اطلاعاتی پلیس شروع شد، ادامه داد: با بررسی همه جانبه و 
اشرافیت اطلاعاتی ماموران، مشخصات متهم به دست آمد و تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه 
وی آغاز شد. در نهایت با جمع بندی اطلاعات به دست آمده، در كمتر از 2۴ ساعت مخفیگاه متهم 
نیز شناسایی و طی یک عملیات منسجم متهم متواری در مخفیگاهش دستگیر شد. همچنین 
ماموران نسبت به بازرسی از مخفیگاه این فرد اقدام كردند كه در جریان آن یک قبضه سلاح گرم 
كشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینکه متهم دارای سوابق متعدد شرارت و سرقت 
است، افزود:  این فرد در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی بر قدرت نمایی و... اعتراف كرد. برای 

این فرد نیز پرونده ای تشکیل و برای سیر مراحل قضائی به دادسرا منتقل شد.

بازداشتشرورمسلح
زن تنهای 70 ساله در خیابان نبرد جنوبی با 36 ضربه چاقو به قتل رسید. طی یک گزارش قتل 
زن 70 ساله تنها در خیابان نبرد، ماموران كلانتری 132 در جریان این قتل قرار گرفتند و با حضور 
گاهی تهران و بازپرس ویژه قتل  گاهان اداره 10 پلیس آ در محل و مشاهده جسد او ماجرا را به كارآ
گاهان با حضور در محل كشف كردند كه این زن با 36 ضربه چاقو به  گزارش دادند. همچنین كارآ
قتل رسیده است. با دستور قاضی براعه، رئیس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، جسد مقتوله 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد. شواهد نشان می دهد كه عامل یا عاملان 
جنایت با انگیزه سرقت طلا و جواهرات او دست به این قتل زده اند زیرا طلا و جواهرات این پیرزن 
به سرقت رفته است. همچنین آثاری از تخریب و شکسته شدن درب ورودی خانه به دست 
نیامده است و شواهد نشان می دهد كه زنگ درب ورودی خانه زده شده و پیرزن بدون اینکه 
كسی را بشناسد، درب بر روی عامل جنایت باز كرده است. در بررسی های اولیه بر سر صحنه جرم 
3 نفر دستگیر شدند كه پس از انجام تحقیقات از این 3 نفر رفع اتهام شد. براساس این گزارش، 

تحقیقات برای دستگیری عامل یا عاملین جنایت در حال انجام و بررسی است.

قتلزن۷۰سالهباچاقو


